РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.06.2015г.  №  500-п                                                                   п. Кутулик
О внесении изменений в постановление
мэра Аларского района от 27.10.2010 г. №604-п

 «О создании уполномоченного органа
администрации муниципального образования
 «Аларский район»
В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра района от 27.10.2010 г. №604-п «О создании уполномоченного органа  администрации муниципального образования «Аларский район» следующие изменения:

1.1. утвердить уполномоченный орган в новом составе (приложение).
2. Постановления мэра Аларского района №1131-п от 17.12.2013 г. «О внесении изменений в Постановление мэра от 27.10.2010 г. №604-п «О создании уполномоченного органа администрации муниципального образования «Аларский район», №334-п от 23.04.2014 г. «О создании уполномоченного органа администрации муниципального образования «Аларский район» (с изменениями от 17.12.2013 г. №1131-п) считать утратившими силу.
3. Издательскому дому «Аларь» (Иванова С.А.) опубликовать настоящее постановление с приложением в газете «Аларь».

4. Постановление с приложением разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Заусаева Е.В.).

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Раднаеву Л.М.

Мэр Аларского района                                                                    А.В. Футорный

                                                                                      Приложение

                                                                                      к постановлению мэра
                                                                                      Аларского района
                                                                                      от 15.06.2015 г. №500-п
Состав уполномоченного органа

администрации муниципального образования

«Аларский район» по реализации Федерального закона

от 08.05.2010 г. №83-ФЗ

- Председатель уполномоченного органа Селезнева И.И. – первый заместитель мэра по ЖКХ и муниципальному имуществу;

- Заместитель председателя уполномоченного органа Раднаева Л.М. – заместитель мэра по экономике и финансам;

- Секретарь уполномоченного органа Хушеева Е.Е. – консультант управления экономического развития и труда.

Члены уполномоченного органа:

- Тумуров Р.В. – председатель Думы муниципального образования «Аларский район» (по согласованию);

- Сабирова М.А. – главный врач ОГБУЗ «Аларская РБ» (по согласованию);

- Аганаева В.Е. – председатель комитета по образованию;

- Билдагарова Л.Д. – председатель комитета по культуре;

- Иванова С.А. – главный редактор Издательского дома «Аларь»;

- Никифорова Н.Б. – председатель комитета по финансам;

- Шалбанова М.В. – начальник управления экономического развития и труда;

- Острикова Т.В. – заведующий правовым сектором отдела муниципальной службы;

- Шильников Г.А. – председатель комитета по ЖКХ, транспорту, связи, капитальному строительству и архитектуре;

- Давыденко В.Н. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям;

- Юсипова И.Н. – консультант управления экономического развития и труда.